
 
      JELOVNIK ZA MJESEC  

    Travanj  2025.- UČENICI 

 

 
   

01 04.25     Utorak Piletina na bijelo, široki rezanci, salata 

02.04.25     Srijeda Fino varivo sa piletinom, voće 

03.04.25.     Četvrtak Grah varivo sa špekom, krafna 

04.04.25.       Petak Riblji štapići, slani krumpir, salata 

 

 

 

  

   

07.04.25. Ponedjeljak Pileći medaljoni, riža na crveno, krastavac 

08.04.25. Utorak Bolonjez, pužići, salata 

09.04.25. Srijeda Pileći rižoto, salata 

10.04.25. Četvrtak Griz, krašexpres, banana 

11.04.25. Petak Namaz eurokrem, mlijeko (tetrapak) 

   

 

 

  

14.04.25.  

15.04.25. 

16.04.25.   

17.04.25.     

18.04.25. 

 

 

 

21.04.25.   

22.04.25. 

23.04.25. 

24.04.25.                  

25.04.25.   

 

 

28.4.25.              

29.4.25. 

30.4.25.            

     

Ponedjeljak 

Utorak                 

Srijeda 

Četvrtak             

Petak 

 

 

 

Ponedjeljak 

 Utorak  

 Srijeda 

 Četvrtak 

 Petak 

 

 

Ponedjeljak 

Utorak 

Srijeda 

Hot dog, čokoladno mlijeko 

Juneći gulaš, svrdla, salata  

Pečeni pileći batak, riža na crveno 

Praznik 

Praznik 

 

 

 

Praznik 

Pileći dinosaur, žemljica, krastavac 

Pohana piletina, hajdinska kaša, cikla 

Varivo od slanutka i povrća sa svinjetinom, voće 

Burek, obični jogurt 

 

 

Namaz krem sir, mlijeko (tetrapak) 

Bolonjez, pužići, salata 

Piletina na bijelo, široki rezanci, krastavac 

  



   

   

   

 
 

   

   

   

   

   

 


